Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

от 30.10.2019                                                                                                                               № 138

О  внесении  изменений  в  Порядок
определения  размера  платы  по
соглашению об установлении сервитута в
отношении  земельных  участков,
находящихся  в  муниципальной
собственности, утвержденный решением
Совета  народных  депутатов  города
Владимира от 22.07.2015 № 135

Рассмотрев  представление  главы  администрации  города  Владимира,  в
соответствии  со  статьей  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.    В пунктах 1 и 2 Порядка определения размера платы по соглашению
об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в
муниципальной  собственности,  утвержденного  решением  Совета  народных
депутатов  города  Владимира  от  22.07.2015  №135,  цифры  «0,01»  заменить
цифрами «1,5» дважды.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3.    Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА